

REKAPITULACE ZMĚN BĚHEM STAVBY

Kód: 2022_12
Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ PŘI SILNICI I/22 V DOMAŽLICÍCH - I. ETAPA

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 17.10.2024

Zadavatel: IČ:
Město Domažlice DIČ:

Uchazeč: IČ: 64830551
EUROVIA Silba, a. s. DIČ: CZ64830551

Projektant: IČ:
XXXX DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici.

Cena bez DPH	3 624 770,80
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 624 770,80	761 201,87
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 385 972,67
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022_12

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ PŘI SILNICI I/22 V DOMAŽLICÍCH - I. ETAPA

Místo: Domažlice Datum: 17.10.2024

Zadavatel: Město Domažlice Projektant: XXXX

Uchazeč: EUROVIA Silba, a. s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 624 770,80	4 385 972,67	
101	Komunikace dle SoD	2 181 552,77	2 639 678,85	STA
101	Komunikace vícepráce	46 217,03	55 922,61	STA
401	Veřejné osvětlení dle SoD	1 447 639,00	1 751 643,19	STA
401	Veřejné osvětlení méněpráce	-201 778,00	-244 151,38	STA
401	Veřejné osvětlení vícepráce	12 245,00	14 816,45	STA
401	Veřejné osvětlení - Doplnění nového přívodu pro parkovací automat	108 650,00	131 466,50	STA
401	Veřejné osvětlení - Výměna rozvaděče u zastávky	30 245,00	36 596,45	STA

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníků při silnici I/22 v Domažlicích - I. etapa
 Objekt: OPRAVA CHODNÍKŮ PŘI SILNICI I/22 V DOMAŽLICÍCH - I. ETAPA
 Část: Stavební

Objednatel: Město Domažlice
 Zhotovitel: EUROVIA Silba, a.s.
 Místo: Domažlice

Datum: 17. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 46 217,03 10,622

1 Zemní práce 5 088,39 0,000

1	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	79,000	64,41	5 088,39	0,000
---	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 868,14 10,622

2	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	79,000	307,02	24 254,58	7,975
3	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	79,000	197,64	15 613,56	2,647

997 Přesun sutě 1 260,50 0,000

4	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	2,800	55,08	154,22	0,000
5	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,200	13,18	332,14	0,000
6	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,800	276,48	774,14	0,000

Celkem 46 217,03 10,622

název akce: Výměna kabelu veřejného osvětlení ulice U nemocnice
popis: méněpráce

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			-74041
2	prořez	0,50	-200774	-1004
3	materiál zemní+stavební			-3078
4	elektromontáže			-27527
5	demontáže			-4725
6	zemní práce			-91403
7	PPV pro elektromontáže	0,00	-102572	0
8	PPV pro zemní práce	0,00	-94481	0
9	materiál+výkony celkem			-201778
10	ostatní náklady+recyklace			0
11	doprava materiálu a montérů			0
12	revize			0
13	CENA bez DPH (Kč)			-201778

Datum: 17.10.2024
Vypracoval:

-200774

název akce: Výměna kabelu veřejného osvětlení ulice U nemocnic
popis: méně práce

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Re/Nh/mj.	Re/Nh/Sum	DPH	VKP	TC	kap.	prof/ON09	recy/ON	dphZ	recZ
Materiál elektromontážní																
							recy/mj	recySuma								
1	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO1)	m	-190,00	260,55	- 49 505			S	*		ME	-49504,5			
2	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	-190,00	22,95	- 4 361			S	*		ME	-4360,5			
3	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	0,00					S	*		ME	0			
4	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	-82,00	105,30	- 8 635			S	*		ME	-8634,6			
5	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	-4,00	41,85	- 167			S	*		ME	-167,4			
6	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO2)	m	0,00					S	*		ME	0			
7	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	0,00					S	*		ME	0			
8	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	-82,00	105,30	- 8 635			S	*		ME	-8634,6			
9	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	0,00					S	*		ME	0			
10	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO1)	m	0,00					S	*		ME	0			
11	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	0,00					S	*		ME	0			
12	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	0,00					S	*		ME	0			
13	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	-26,00	105,30	- 2 738			S	*		ME	-2737,8			
14	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	0,00					S	*		ME	0			
15	000579213	stožárová výzbroj průchozí	ks	0,00					S	*		ME				
16	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	0,00					S	*		ME				
17	000199513	štítek kabelový 60x24mm velký	ks	0,00					S	*		ME				
součet						- 74 041						ME	- 200 774			
Materiál zemní+stavební																
18	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	0,00					S			MZ				
19	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	0,00					S			MZ				
20	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	0,00					S			MZ				
21	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,00					S			MZ				
22	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	0,00					S			MZ				
23	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,00					S			MZ				
24	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	-190,00	16,20	- 3 078			S			MZ				
součet						- 3 078						MZ				
Elektromontáže																
							Nh/mj	NhSuma								
25	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	-190,00	33,75	- 6 413			S			CE				
26	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	-190,00	27,00	- 5 130			S			CE				
27	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	0,00					S			CE				
28	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	-190,00	81,00	- 15 390			S			CE				
29	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	-4,00	67,50	- 270			S	*		CE				
30	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	0,00					S			CE				
31	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	0,00					S			CE				
32	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	-4,00	81,00	- 324			S			CE				
33	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	0,00					S	*		CE				
34	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	0,00					S			CE				
35	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	0,00					S			CE				
36	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	0,00					S			CE				
37	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	0,00					S			CE				
38	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	0,00					S	*		CE				
39	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	0,00					S			CE				
40	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	0,00					S	*		CE				
41	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	0,00					S	*		CE				
42	210950101	označovací štítek na kabel	ks	0,00					S			CE				
součet						- 27 527						CE				
Demontáže																
43	210040501	vodič NN bez vazů a spojek do 70mm2 /dmtž	km	0,00					S	*		CD				
44	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120m /dmtž	m	0,00					S	*		CD				
45	210191511	kabelová skříň plast RO1 /dmtž	ks	-1,00	1350,00	- 1 350			S	*		CD				
46	210191546	pilíř plast 1-dílný pro kabelovou skříň /dmtž	ks	-1,00	3375,00	- 3 375			S	*		CD				
47	210260105	kabel AES/CYKY / propojení mezi svítidly /dmtž	m	0,00					S	*		CD				
48	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+oz /dmtž	ks	0,00					Z	*		CD				
součet						- 4 725						CD				
Zemní práce																
49	460200123	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3/ko1.0	m	-181,00	259,20	- 46 915			S	*		CZ				
50	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	-181,00	60,75	- 10 996			S			CZ				
51	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	-181,00	6,75	- 1 222			S			CZ				
52	460560123	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3	m	-181,00	60,75	- 10 996			S			CZ				
53	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,00					S			CZ				
54	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	0,00					S			CZ				
55	460200283	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3/ko1.0	m	0,00					S	*		CZ				
56	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	0,00					S			CZ				
57	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	0,00					S			CZ				
58	460560283	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3	m	0,00					S			CZ				
59	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	-12,00	1632,15	- 19 586			S			CZ				
60	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	-50,00	33,75	- 1 688			S			CZ				
součet						- 91 403						CZ				
Ostatní náklady																
61	219000101	vyhledání, vypnutí a označení průběhu kabelů	hod	0,00					S	*		ON				
62	219000104	součinnost správce sítě (rozvodného závodu)/	hod	0,00					S	*		ON				
		koordinace uložení kabelů		0,00								ON				
63	219000212	nakladní auto 10t	hod	0,00					S	*		ON				
64	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	0,00					S	*		ON				
65	219000235	přesun montážní plošiny MP10	km	0,00					S	*		ON				
součet												ON	0	0		

Datum: 12.09.2022
Vypracoval:

název akce: Výměna kabelu veřejného osvětlení ulice U nemocnice
popis: vícepráce

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			12 184
2	prořez	0,50	12 184	61
3	materiál zemní+stavební			
4	elektromontáže			
5	demontáže			
6	zemní práce			
7	PPV pro elektromontáže	0,00	12 245	
8	PPV pro zemní práce	0,00		
9	materiál+výkony celkem			12 245
10	ostatní náklady+recyklace			
11	doprava materiálu a montérů			
12	revize			
13	CENA bez DPH (Kč)			12 245

Datum: 17.10.2024
Vypracoval:

název akce: Výměna kabelu veřejného osvětlení ulice U nemocnic
popis: vícepráce

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
Materiál elektromontážní							recy/mj	recySuma
1	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO1)	m	45,00	260,55	11 725		
2	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	20,00	22,95	459		
3	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	0,00				
4	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	0,00				
5	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	0,00				
6	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO2)	m	0,00				
7	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	0,00				
8	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	0,00				
9	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	0,00				
10	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO1)	m	0,00				
11	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	0,00				
12	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	0,00				
13	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	0,00				
14	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	0,00				
15	000579213	stožárová výzbroj průchozí	ks	0,00				
16	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	0,00				
17	000199513	štítek kabelový 60x24mm velký	ks	0,00				
součet						12 184		
Materiál zemní+stavební								
18	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	0,00				
19	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	0,00				
20	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	0,00				
21	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,00				
22	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	0,00				
23	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,00				
24	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	0,00				
součet								
Elektromontáže							Nh/mj	NhSuma
25	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	0,00				
26	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	0,00				
27	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	0,00				
28	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	0,00				
29	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	0,00				
30	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	0,00				
31	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	0,00				
32	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	0,00				
33	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	0,00				
34	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	0,00				
35	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	0,00				
36	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	0,00				
37	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	0,00				
38	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	0,00				
39	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	0,00				
40	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	0,00				
41	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	0,00				
42	210950101	označovací štítek na kabel	ks	0,00				
součet								
Demontáže								
43	210040501	vodič NN bez vazů a spojek do 70mm2 /dmtž	km	0,00				
44	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120m /dmtž	m	0,00				
45	210191511	kabelová skříň plast RO1 /dmtž	ks	0,00				
46	210191546	pilíř plast 1-dílný pro kabelovou skříň /dmtž	ks	0,00				
47	210260105	kabel AES/CYKY / propojení mezi svítidly /dmtž	m	0,00				
48	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+oz /dmtž	ks	0,00				
součet								
Zemní práce								

49	460200123	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3/ko1.0	m	0,00				
50	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	0,00				
51	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	0,00				
52	460560123	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3	m	0,00				
53	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,00				
54	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	0,00				
55	460200283	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3/ko1.0	m	0,00				
56	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	0,00				
57	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	0,00				
58	460560283	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3	m	0,00				
59	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,00				
60	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	0,00				
součet								
Ostatní náklady								
61	219000101	vyhledání, vypnutí a označení průběhu kabelů	hod	0,00				
62	219000104	součinnost správce sítě (rozvodného závodu)/	hod	0,00				
		koordinace uložení kabelů		0,00				
63	219000212	nakladní auto 10t	hod	0,00				
64	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	0,00				
65	219000235	přesun montážní plošiny MP10	km	0,00				
součet								

Datum: 12.09.2022

Vypracoval:

název akce: Výměna kabelu veřejného osvětlení ulice U nemocnice

popis: Doplnění nového přívodu pro parkovací automat

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			49 807
2	prořez	0,50	49 807	249
3	materiál zemní+stavební			5 446
4	elektromontáže			14 419
5	demontáže			
6	zemní práce			30 742
7	PPV pro elektromontáže	1,00	64 475	645
8	PPV pro zemní práce	1,00	36 188	362
9	materiál+výkony celkem			101 670
10	ostatní náklady+recyklace			2 430
11	doprava materiálu a montérů			2 000
12	revize			2 550
13	CENA bez DPH (Kč)			108 650

Datum: 27.08.2024

Vypracoval:

název akce: Výměna kabelu veřejného osvětlení ulice U nemocnic
popis: Doplnění nového přívodu pro parkovací automat

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
Materiál elektromontážní							recy/mj	recySuma
1	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO1)	m	98,00	260,55	25 534		
2	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr. 40/32mm	m	94,00	22,95	2 157		
3	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	0,00				
4	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	98,00	105,30	10 319		
5	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	4,00	41,85	167		
6	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO2)	m	0,00				
7	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	0,00				
8	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	0,00				
9	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	0,00				
10	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO1)	m	0,00				
11	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	0,00				
12	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	0,00				
13	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	0,00				
14	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	0,00				
15	000579213	stožárová výzbroj průchozí	ks	0,00				
16	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	0,00				
17	000199513	štítek kabelový 60x24mm velký	ks	2,00				
66		pilíř plast pojistkový	ks	11630,00	1,00	11 630		
součet						49 807		
Materiál zemní+stavební								
18	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	1,00	67,50	68		
19	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	0,00				
20	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	0,00				
21	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	3,60	1215,00	4 374		
22	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	62,00	16,20	1 004		
23	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,00				
24	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	0,00				
součet						5 446		
Elektromontáže							Nh/mj	NhSuma
25	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	98,00	33,75	3 308		
26	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	94,00	27,00	2 538		
27	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	0,00				
28	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	98,00	81,00	7 938		
29	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	4,00	67,50	270		
30	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	0,00				
31	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	0,00				
32	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	0,00				
33	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	0,00				
34	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	0,00				
35	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	0,00				
36	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	0,00				
37	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	0,00				
38	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	0,00				
39	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	0,00				
40	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	4,00	33,75	135		
41	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	4,00	33,75	135		
42	210950101	označovací štítek na kabel	ks	2,00	47,25	95		
součet						14 419		
Demontáže								
43	210040501	vodič NN bez vazů a spojek do 70mm2 /dmtž	km	0,00				
44	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120m /dmtž	m	0,00				
45	210191511	kabelová skříň plast RO1 /dmtž	ks	0,00				
46	210191546	pilíř plast 1-dílný pro kabelovou skříň /dmtž	ks	0,00				
47	210260105	kabel AES/CYKY / propojení mezi svítidly /dmtž	m	0,00				
48	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+oz /dmtž	ks	0,00				
součet								

Zemní práce								
49	460200123	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3/ko1.0	m	62,00	259,20	16 070		
50	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	62,00	60,75	3 767		
51	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	67,00	6,75	452		
52	460560123	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3	m	62,00	60,75	3 767		
53	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	3,60	1632,15	5 876		
54	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	24,00	33,75	810		
55	460200283	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3/ko1.0	m	0,00				
56	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	0,00				
57	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	0,00				
58	460560283	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3	m	0,00				
59	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,00				
60	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	0,00				
součet						30 742		
Ostatní náklady								
61	219000101	vyhledání, vypnutí a označení průběhu kabelů	hod	0,00				
62	219000104	součinnost správce sítě (rozvodného závodu)/	hod	2,00	607,50	1 215		
		koordinace uložení kabelů						
63	219000212	nakladní auto 10t	hod	2,00	607,50	1 215		
64	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	0,00				
65	219000235	přesun montážní plošiny MP10	km	0,00				
součet						2 430		

Datum: 27.08.2024

Vypracoval:

název akce: Výměna kabelu veřejného osvětlení ulice U nemocnice

popis: Výměna rozvaděče u zastávky

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			23 300
2	prořez	0,50		
3	materiál zemní+stavební			
4	elektromontáže			1 269
5	demontáže			1 000
6	zemní práce			
7	PPV pro elektromontáže	1,00	24 569	246
8	PPV pro zemní práce	1,00		
9	materiál+výkony celkem			25 815
10	ostatní náklady+recyklace			2 430
11	doprava materiálu a montérů			2 000
12	revize			
13	CENA bez DPH (Kč)			30 245

Datum: 7.10.2024

Vypracoval:

název akce: Výměna kabelu veřejného osvětlení ulice U nemocnic
popis: Výměna rozvaděče u zastávky

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
Materiál elektromontážní							recy/mj	recySuma
1	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO1)	m	0,00				
2	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09063 pr.63/45mm	m	0,00				
3	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09063 pr.63/45mm	m	0,00				
4	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	0,00				
5	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	0,00				
6	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO2)	m	0,00				
7	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	0,00				
8	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	0,00				
9	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	0,00				
10	000101210	kabel CYKY 4x16 (trasa VO1)	m	0,00				
11	000321500	roura korugovaná KOPOFLEX KF09040 pr.40/32mm	m	0,00				
12	000321505	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	0,00				
13	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	0,00				
14	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	0,00				
15	000579213	stožárová výzbroj průchozí	ks	0,00				
16	000430014	pojistková vložka T/6,3A keramická 5x20mm	ks	0,00				
17	000199513	štítek kabelový 60x24mm velký	ks	0,00				
67		pilíř plast pojistkový 5 ti násobný	ks	1,00	23300,00	23 300		
součet						23 300		
Materiál zemní+stavební								
18	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	0,00				
19	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	0,00				
20	000046221	asfalt 80 (ochrana svorek)	kg	0,00				
21	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,00				
22	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	0,00				
23	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,00				
24	000046381	výstražná fólie šířka 0,2m	m	0,00				
součet								
Elektromontáže							Nh/mj	NhSuma
25	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	0,00				
26	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	0,00				
27	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	0,00				
28	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	0,00				
29	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	0,00				
30	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	0,00				
31	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	0,00				
32	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	0,00				
33	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	0,00				
34	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	0,00				
35	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	0,00				
36	210010125	trubka plast volně uložená do pr.110mm	m	0,00				
37	210220025	uzemň.vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	0,00				
38	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	0,00				
39	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	0,00				
40	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	16,00	33,75	540		
41	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	16,00	33,75	540		
42	210950101	označovací štítek na kabel	ks	4,00	47,25	189		
68		montáž a usazení kabelové skříně	ks	1,00	6885,00	6 885		
součet						1 269		
Demontáže								
43	210040501	vodič NN bez vazů a spojek do 70mm2 /dmtž	km	0,00				
44	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120m /dmtž	m	0,00				
45	210191511	kabelová skříň plast RO1 /dmtž	ks	1,00	500,00	500		
46	210191546	pilíř plast 1-dílný pro kabelovou skříň /dmtž	ks	1,00	500,00	500		
47	210260105	kabel AES/CYKY / propojení mezi svítidly /dmtž	m	0,00				
48	210292022	vypnutí hlavn vedení vč.zajištění+vyzkouš+oz /dmtž	ks	0,00				

součet					1 000			
Zemní práce								
49	460200123	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3/ko1.0	m	0,00				
50	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	0,00				
51	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	0,00				
52	460560123	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 40cm tz.3	m	0,00				
53	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,00				
54	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	0,00				
55	460200283	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3/ko1.0	m	0,00				
56	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	0,00				
57	460490011	výstražná fólie šířka do 30cm	m	0,00				
58	460560283	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 100cm tz.3	m	0,00				
59	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,00				
60	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	0,00				
součet								
Ostatní náklady								
61	219000101	vyhledání, vypnutí a označení průběhu kabelů	hod	2,00	607,50	1 215		
62	219000104	součinnost správce sítě (rozvodného závodu)/	hod	2,00	607,50	1 215		
		koordinace uložení kabelů						
63	219000212	nakladní auto 10t	hod	0,00				
64	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	0,00				
65	219000235	přesun montážní plošiny MP10	km	0,00				
součet					2 430			

Datum: 7.10.2024

Vypracoval: